ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11. N. И Ш  № f i/3

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 1 статьи 5 Закона Ир
кутской области «О порядке
перемещения транспортных
средств на специализирован
ную стоянку, их хранения,
оплаты стоимости перемеще
ния и хранения, возврата
транспортных средств на тер
ритории Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 1 статьи 5 Закона Иркутской области «О порядке перемещения
транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения,
оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата транспортных
средств на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол